
                   

   1 頁

入札調書

契約番号 2021004740 発 注 機 関 ： 東区総務課

予 定 価 格 円 最低制限価格 円

入 札 書 入 札 書 比 較円 円
比 較 価 格 最低制限価格

風車型風向・風速計件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和 4年 1月13日　　午後03時00分

入札場所 東区役所会議室Ｂ

履行期限 令和 4年 3月25日

履行場所 山木戸測定局

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 金井度量衡（株） ¥2,100,000

2 鐘通化学薬品（株） ¥2,360,000

3 環境技研（株） ¥2,250,000

4 （株）ダイトウア 辞退

5 （株）ナビック 辞退

6 （株）よしや ¥1,940,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

入札価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額         2,134,000 円

令和 4年 1月13日
入札担当職員　職氏名

印 東区総務課　主事　石井　春香

東区総務課　副主査　羽賀　祥太立 会 職 員　 職氏名
印

 10

IP54PA98


